
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.50.2024

ZARZĄDZENIE Nr 50/2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

Do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień w trybie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych powołuję stałą Komisję 
Przetargową w składzie:

1) Anna Ciszewska -  Przewodnicząca Komisji;
2) Ewa Kornacka -  Sekretarz;
3) Dariusz Korczakowski -  Członek;
4) Marcin Sojecki -  Członek;
5) Rafał Roguski -  Członek.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 509/2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


